".I\ TexHUYecKoe obecreyeHne

1 OpraHu13aLms cobbITUi

BPALLAIOLLWMECH NMOANYMBb F

TexHuueckue XapaKTepucTuka Bpawatowmecs noanymbi
XapaKTePUCTUKHU

Pa3mepbl OuameTp 2,4 n 6 meTpoB

200 MM, HacTpamBaeTcs

BeicoTa [0 220 MM, HUBenMpyemas

MakcumanbHas nonycTumas 4000 kr ans ovameTpa 2 4 m
Harpyska 6000 «r ona agnameTpa 6 M

750 Kr Ha MUHUMabHYIO

MakcvManbHas yaenbHas Harpyska )
HeCyLLyo MOBEPXHOCTb 2 M

0,3 m/cek
MakcumasnbHas CKOPOCTb BpalLeHWs (MaKkc1manbHoO fonyctumas
no HEMEeLKKMM CTaH4apTam)

16 A, 200-240 V ogHoda3HbI

Hanps»xkeHne ToK, 50 My
o MOT! KOHTPOJIN MOW
MSArkuim cTapT n ocTaHOBKa ©OTOP € KOHTPO/MPYEMO
YacToTom
PoseTka 220V /10 A Ha noaunyme

CTa/lbHad paMa C LUeHTpasbHbIM
HECYLLNM KONbLLOM; BEPXHAA
antoMUnHMeBas pama co
BCTPOEHHbIMUN KONI€CaMUn

BasoBas pama

[NoBepxHOCTb NaMMHNPOBaHHas daHepa 21 Mm

O6opynoBaHve, NHCTPYMEHT KoYy 12 MM, oTBepTKa 12 MM

Bpemsi MOHTaxa OKOJIO 2 YacoB




NOLABbEMHAA MJITATOOPMA

TexHnyeckue
XapaKTePUCTUKMU

XapakTepucTtuka
[py3onoabemMHOCTb
BbicoTa nogbema
MuHMManbHas BbicoTa
OnvHa
LLvpuHa
Bpemsa nogbema
MowwHocTb

Macca ¢ ynakoBkom

MopabeMHasi nnatpopma

1500 «r

.'"I\

3000 Mm

450 mm

2200 mm

1200 mm

55c¢

1,50 kBT

720 kr

TexHuYeckoe obecneyeHne
1 opraHuv3auus cobbiTuin
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